PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria de Administração

www.pmvc.ba.gov.br
______________________________________________________________________________________________________

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro

Fone: (77) 3424-8516 / 3424-8515

CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia

cel.pmvc@gmail.com

www.pmvc.ba.gov.br

AVISO DE SUSPENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA n.º 002/2018

Processo nº 124.052/2017

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da COMISSÃO ESPECIAL DE

LICITAÇAO/CEL, consoante atribuições previstas na legislação vigente, nomeada pelo Decreto Municipal nº

18.352/2017 de 20 de dezembro de 2017, expedido pelo Chefe do Poder Executivo Municipal, torna público a

SUSPENSÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO em epígrafe após análise da Impugnação interposta pelo

SINDICATO DOS TRABALHADORES EM LIMPEZA PÚBLICA, ASSEIO, CONSERVAÇÃO,

JARDINAGEM E CONTROLE DE PRAGAS INTERMUNICIPAL – SINDILIMP/BA, CNPJ 32.700.148/0001-

25, cujo julgamento encontra-se disponível no link: https://goo.gl/uCz5Fr.  O Edital com as alterações promovidas

será republicado nos termos do art. 21, §4º da 8.666/93, com nova data de abertura do certame a ser definida pela

Comissão junto à Secretaria Municipal de Administração (SEMAD), no site desta Prefeitura,

www.pmvc.ba.gov.br, nos termos da Legislação vigente.

                                 Vitória da Conquista - BA, 11 de abril de 2018.

Edimário Freitas de Andrade Júnior

Presidente da CEL

https://goo.gl/uCz5Fr